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Tjørring Cykel Motion, årsberetning

 

 

 

Bestyrelsens beretning vedr. sæsonen 2022 

2022 var det første år i lang tid, hvor vi slet ikke have hverken aflysninger eller restriktioner på grund af 
corona. Det var skønt. 

Vi fik i 2022 afviklet begge vores motionsløb, Lady Tour og Herningløbet. Begge løb blev en succes med 
meget tilfredse deltagere, der fik både cyklet og hygget sig. Som andre motionsløb i Danmark har vi oplevet 
et fald i deltagerantal de seneste år. Heldigvis knækkede kurven for Herningløbet i år, som også 
deltagermæssigt blev en succes. Det samme skete desværre ikke for Lady Tour. Samtidig har det ikke været 
muligt at finde nye medlemmer til udvalget, så vi har desværre måttet erkende, at der ikke bliver afviklet 
Lady Tour i 2023. Det er en trist beslutning, men vi ser ingen realistiske alternativer. Vi gør selvfølgelig en 
særlig indsats for at få tidligere deltagere i Lady Tour til at deltage i Herningløbet i stedet.  

Årets tur til Harzen var en fin succes, hvor der blev kørt mange gode ture. Desværre har der også været en 
tilbagegang i antallet af deltagere her, men vi mener, det er vigtigt, at vi jævnligt har en ”stor” klubtur, der 
giver udfordringer, som vi ikke finder på landevejene omkring Herning, og hvor der stadig er plads til alle 
niveauer. 

Både klubmesterskab og stjerneløbet blev afviklet med mange deltagere og gode oplevelser. Der blev også 
holdt Morfars julestue endnu en gang med masser af hygge. Det var vist nok 24. gang, der blev holdt 
Morfars julestue - imponerende. 

Der er også blevet cyklet meget efter afslutning af sommersæsonen både torsdagsholdet, 
tirsdag/fredagsracere og MTB er i fuld gang med god tilslutning og vi er nu helt klart en helårsklub med 
tilbud til vores medlemmer gennem hele året. 

Det hele kan kun lade sig gøre, fordi mange lægger en indsats, og det vil vi fra bestyrelsens side takke jer 
alle sammen for, både medlemmer af udvalg, flagposter, telt-opstillere, grill-mestre og mange flere. Og ikke 
mindst holdkaptajnerne, som planlægger ruter og sikrer at vi kommer godt og sikkert igennem dem. I skal 
alle have en stor tak fra bestyrelsen for den indsats, I har ydet i løbet af 2022. 

Der er bestemt ikke krise i TCM, men som det fremgår af denne beretning, oplever vi tilbagegang på nogle 
områder, og det er nu, vi skal finde ud af, hvordan vi får vendt udviklingen. Vi har heldigvis en meget god 
økonomi, så vi kan tage nogle initiativer, og vi inviterer derfor generalforsamlingen til en debat om, 
hvordan vi kommer stærkere ud af 2023.  

Det er blandt andet spørgsmål som disse, vi gerne vil drøfte: 

Hvordan skal vi markere vores jubilæum? 
Hvordan får vi flere nye medlemmer, gerne i den unge ende? 
Skal vi planlægge ture, fx til motionsløb? 
Andre gode initiativer? 
 
Bestyrelsen 
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Tjørring Tennisklub, årberetning
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Volley, årsberetning

Tjørring IF - Volleyball 
Formandsberetning for 2022 

 
I volleyball-afdelingen har vi igen i år 3 forskellige hold - herreholdet, dameholdet og mixholdet. 
Der har været god søgning på alle hold, hvor især herre- og dame-hold er lykkedes med at tiltrække 
mange unge, som kommer hjem fra efterskole til holdene.  
 
Herre-holdet 
Herre afdelingen er blevet større igen i år. Der har været mellem 15 og 25 til træning hver gang 
gennem hele sæsonen. Det er udfordrende for trænerne at træne så mange spillere på en gang, hvor 
pladsen på en volleybane kan blive lidt trang.  
Det sportslige niveau har i år været lidt lavere end de sidste par år, da vi igen i år har måtte se to 
startere gå til liga niveau i Ikast. Det viser dog også, at niveauet er godt og højt i Tjørring, så det er 
vi da også lidt stolte af. Samtidig er mange fra sidste sæson gået videre på livets vej, så trænerne har 
skullet spille et næsten nyt hold sammen igen.  
Men alle har givet gas til træning hver uge, så indsatsen kan man ikke sætte noget på. 
Så  fundamentet i herreafdelingen er et godt sted. 
 
Dame-holdet 
Der er en flok piger i alderen 17 til 20 år. I sæsonen 21/22 var der desværre kun 9 spillere, så det var 
svært at stille hold til stævnerne. 
Spillerne var dog gode til at komme til træning. Når holdet ikke selv skulle til volleyball-stævne, 
supplerende holdet med spillere til mix-holdets stævner.  
Efter sommerferien er der kommet en del nye spillere til, så der op til årsskiftet var 13 spillere. 
Holdet har også deltaget i alle stævner og gjort det så godt, at holdet ligger på en flot 3.plads i 
Jyllandsserie damer. 
Også her i efteråret har mixholdet og dameholdet haft et godt samarbejde, primært ved at spille 
kampe mod hinanden. 
 
Mix-holdet 
Mix-holdet har haft en udmærket sæson uden corona restriktioner eller andet ekstra ordinært, der 
skulle tages hensyn til. Flemming Jensen har trænet med støtte fra bla. Mette Riis. 
Der har været omkring 6-12 spillere til træning, hvor træningstiden har været fra 19 til 21. Der er 
plads til flere spillere på holdet, og der er derfor lavet nogle opslag på Facebook, som har trukket en 
del nye spillere til, men andre er desværre også sprunget fra fx pga. flytning.  
Mix-holdet har deltaget i fem gode og sjove stævner i b/c rækken, hvor alle kan være med og alle 
har det sjovt. Det har nogle gange været en udfordring at stille hold, og mix-holdet har derfor ofte 
været nødt til at låne spillere fra andre hold. 
 
Til generalforsamlingen fik vi valgt en fuldtallig bestyrelse i volleyballafdelingen samt en 
suppleant, så det er dejligt at der er vilje til at deltage i bestyrelsesarbejdet. Stor tak til hele 
bestyrelsen for et godt samarbejde i årets løb.  
 
 
Bjarke Clausen 
Formand, Tjørring IF Volleyball 
 



Volley, regnskab



Volley, regnskab




